

# Glostrup Auto Ophug ApS

Naverland 17  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**René Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Glostrup Auto Ophug ApS

Naverland 17

2600 Glostrup

Telefonnummer: 22736563

e-mailadresse: info@glostrupautoophug.dk

CVR-nr: 33966105

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med biler, både, scootere og reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er 22 tkr, og anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## GoingConcern

På trods af selskabets negative egenkapital anses der ikke for at være en goingconcern problematik da selskabets aktiver i form af anlægsaktiver kan sælges, og yderligere er disse værdiansat ud fra et forsigtighedsprincip.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger .....		255.560	-52.023
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>255.560</b>	<b>853.348</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.226.686</b>	<b>905.371</b>
Personaleomkostninger .....		-785.376	-587.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-167.215	-167.215
Andre driftsomkostninger .....		-501.902	-49.196
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.753</b>	<b>49.237</b>
Andre finansielle indtægter .....			2.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.253	-6.848
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.500</b>	<b>44.889</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.500</b>	<b>44.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.500	44.889
<b>I alt .....</b>		<b>21.500</b>	<b>44.889</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		8.000.000	8.000.000
Produktionsanlæg og maskiner .....			167.215
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000.000</b>	<b>8.167.215</b>
Deposita .....		34.000	34.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.000</b>	<b>34.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.034.000</b>	<b>8.201.215</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.425.000	825.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.425.000</b>	<b>825.000</b>
Likvide beholdninger .....		293.753	359.016
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.718.753</b>	<b>1.184.016</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.752.753</b>	<b>9.385.231</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-758.217	-779.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-678.217</b>	<b>-699.717</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		343.750	171.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.186.962	769.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		425.349	269.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.227.751	8.627.751
Deposita .....		247.158	247.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.430.970</b>	<b>10.084.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.430.970</b>	<b>10.084.948</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.752.753</b>	<b>9.385.231</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-779.717	-699.717
Årets resultat .....		21.500	21.500
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-758.217	-678.217